impositivas Municipais
Agao/Descrigio: 2795 Reserva Orgament6r'ia- p^r^ atender as Emendas

impositivas Municipais
deModalidade

aplicaQio
339039000000000000 Outros serviEos de terceiros PessoaJuridica

Referencia 91,

Ordin6.riosValores
cancelados:

R$ 18.000,00 Dezoito mil reais

Valor Total: R$ 16.644.500,00 quarenta e quatro mil eDezesseis centos e

a Emenda. Sala das Sess6es.

Cascavel, 8 de dezembro de 2025

PLANO DE TRABALHO

I. DADOS CADASTRAIS

l.2.Da Entidade

2. Do Projeto a ser executado

2. IDENTTFTCAQAO DO OBJETO